
 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 

                                                               (Provincia di Savona) 

 

N. Registro 28                                           Vado Ligure, 1/09/2014 

 

 
DECRETO SINDACALE 

 

 

OGGETTO: procedimento di nomina del segretario comunale - nomina del segretario comunale. 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATO il proprio Decreto sindacale n. 26 del 21/08/2014 con il quale è stato individuato il 

dr. Fulvio Ghirardo quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di se-

gretaria comunale; 

 

VISTO il provvedimento Prot. n. 0034257 del 26/08/2014 con il quale la Prefettura – U.T.G. di Ge-

nova Albo dei Segretari Comunali Sezione Regionale della Liguria ha assegnato il suddetto Segreta-

rio a questa sede di Segreteria comunale; 

 

ACCERTATO che nulla osta alla nomina del già citato Segretario Comunale quale titolare della se-

de di segreteria del Comune di Vado Ligure; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

 

VISTA la deliberazione del C.d.A. nazionale dell’A.G.E.S. n. 150/1999; 

 

 D E C R E T A 

 

- di nominare il dr. Fulvio Ghirardo, nato a Savona il 30/05/1956, quale Segretario Comunale titola-

re della sede di segreteria di questo Comune. Il termine, concordato con il suddetto Segretario Co-

munale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il giorno 3/09/2014; 

 

- di notificare il presente provvedimento al Segretario nominato dr. Fulvio Ghirardo; 

 

- di trasmettere il presente atto alla Prefettura – U.T.G. di Genova Albo dei Segretari Comunali Se-

zione Regionale della Liguria ed ai Sindaci dei Comuni di Bergeggi e Orco Feglino, sedi della con-

venzione di segreteria di cui il suddetto Segretario è attualmente titolare. 

 

IL SINDACO 

         F.to Dott.ssa Monica Giuliano 

 

 

 

 



 

  

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna per rimanervi 

15 giorni consecutivi.  

 

Vado Ligure,  1/09//2014 

 

                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE 

           F.to: Dott.ssa Cristina Centrulo 

 

_____________________________________________________________________________ 

    


